a) Açıklamanın yapılacağı tarih itibarıyla ortaklığın ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy 

hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden 

pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 250.000.000.-TL(İkiyüzellimilyon) olup, her biri 1(bir) KR itibari değerde 

25.000.000.000 (Yirmibeşmilyar) paya ayrılmıştır. Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup 

250.000.000.-TL (İki yüz elli milyon) sermayedeki pay sahiplerinin dağılımı aşağıdaki gibidir.A Grubu payların 

imtiyazı mevcut olup diğer payların hiçbir imtiyazı yoktur. Mevcut imtiyazları içerenveya değişik imtiyazlar 

sağlayan yeni imtiyazlı pay çıkarılamaz. Her bir payın bir oy hakkı vardır ve oy hakkında imtiyaz yoktur.